Zimowe Mistrzostwa Wojewodztwa Pomorskiego

Gdansk, 9. - 10.12.2017

Konkurencja 10
09.12.2017 - 10:57

Mezczyzn, 200m grzbietowy

Open
Lista startowa

Serialz4

2 Kry$ Radostaw
3 Ziemann David
4 Horsten Tymon

Seria2z4

2 Grapentyn Jakub
3 Plaga Dawid

4 Ptasinski Jacek
5 Géral Piotr

Seria3z4

1 Zawadzki Piotr

2 Wozny Oskar

3 Jankowski Przemystaw
4 Nowacki Btazej

5 Cywinski Piotr

6 Setlak Marcel

Seria4z 4

1 Truszkowski Tomasz
2 Dubiel Kornel SG

3 Btanski Piotr

4 Guminski Igor

5 Tomaszewski Aleks
6 Kurek Jan

Rok ur.

07
05
05

05
05
03
05

03
03
05
05

05

03

01
01

ERS

TRI-Team Rumia
Siédemka Sopot
Aquastacja Gdarnisk

MAL WOPR Malbork
Skalar Stupsk
Zabianka Gdansk
Dwojka Tczew

1 Solex Lebork
Aquastacja Gdansk
Zabianka Gdansk
Osemka Starogard Gd
Aquarius Stupsk
Zabianka Gdansk

Siédemka Sopot
Zabianka Gdansk

Delfin Gdynia

Dwojka Morena Gdarisk
TRI-Team Rumia
Zabianka Gdarisk

3:00.87
3:16.16

2:42.88
2:39.53
2:41.36
2:44.27

2:38.69
2:37.23
2:31.89
2:32.13
2:38.61
2:38.89

2:17.96
2:10.01
2:03.24
2:08.78
2:15.15
2:27.33

Splash Meet Manager, 11.51721

Registered to UKS Dwojka Morena Gdarisk
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